UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch tiếp dân của Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường Bắc Giang năm 2020

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Luật khiếu nại số

02/2011/QH13 ngày 11/11/2011; Luật Tố cáo số 25/2018/QH14 ngày 12/6/2018;

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bắc Giang quy định và phân

công Lịch tiếp dân của Lãnh đạo Sở năm 2020 như sau:

STT Ngày, tháng Thứ Lãnh đạo Sở tiếp dân Chức vụ

1 20/01 Hai Ông Lưu Xuân Vượng Giám đốc

2 20/02 Năm Ông Vũ Văn Tưởng Phó Giám đốc

3 20/3 Sáu Ông Ngô Văn Xuyên Phó Giám đốc

4 22/4 Hai Ông Đào Duy Trọng Phó Giám đốc

5 20/5 Tư Ông Lưu Xuân Vượng Giám đốc

6 22/6 Hai Ông Vũ Văn Tưởng Phó Giám đốc

7 20/7 Hai Ông Ngô Văn Xuyên Phó Giám đốc

8 20/8 Năm Ông Đào Duy Trọng Phó Giám đốc

9 21/9 Hai Ông Lưu Xuân Vượng Giám đốc

10 21/10 Ba Ông Vũ Văn Tưởng Phó Giám đốc

11 20/11 Sáu Ông Ngô Văn Xuyên Phó Giám đốc

12 21/12 Hai Ông Đào Duy Trọng Phó Giám đốc

- Địa điểm tiếp dân: Tại phòng Tiếp dân Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bắc

Giang, số 50 đường Ngô Gia Tự, thành phố Bắc Giang.

- Các đồng chí được phân công theo lịch trên bố trí thời gian để thực hiện, nếu

thay đổi phải báo cáo Giám đốc Sở biết trước 02 ngày để bố trí người tiếp thay.

- Yêu cầu Chánh Thanh tra Sở bố trí 01 đồng chí Lãnh đạo Thanh tra, 01 công chức

Thanh tra giúp Lãnh đạo Sở trong quá trình tiếp công dân để tổng hợp, xử lý các đơn thư

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại buổi tiếp công dân theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, TTS (01A3).

Bản điện tử:
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- TT Tỉnh ủy; HĐND tỉnh; UBND tỉnh (b/c);
- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- LĐS;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- UBND các huyện, thành phố.

GIÁM ĐỐC

Lưu Xuân Vượng

		Vuonglx_stnmt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-10T17:27:09+0700

		2019-12-11T08:31:38+0700

		2019-12-11T08:31:49+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-11T08:32:40+0700